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Minioren Circuit deel 3
Sliedrecht, 9-12-2023

Programmanr. 1 Gemengd, 4 x 50m vrije slag 9 - 11 jaar
9-12-2023 - 14:00 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. ZPB H&L Producti 1 ZPB H&L Productions 3:09.64 2:47.41
WEUSTINK, Ivo 14 43.99 VAN DE PAS, Dewi 14 35.66
KOOLE, Eva 12 49.52 VAN DER HEIDE, Kay 12 38.24

2. DWF 1 DWF 2:50.21 2:48.90
VAN RENSWOUDE, Milan 12 39.97 DAEMS, Django 14 46.10
VERSTEEG, Emily 13 43.99 VAN WINGERDEN, Roos 13 38.84

3. DWF 2 DWF 3:08.53 3:05.13
LAGENDIJK, Silke 13 47.95 SCHELLING, Sifra 14
PETROSYAN, Aram 12 BIESHEUVEL, Matthijs 14

4. ZPC Numansdorp 1 ZPC Numansdorp 3:22.70 3:16.31
BACSI, Rayan 13 1:02.32 VINK, Ilse 13
VINK, Kiki 14 KRISPIJN, Lisa 13

Programmanr. 2 25m schoolslag 5 - 8 jaar
9-12-2023 - 14:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

5 - 8 jaar, Jongens

1. VAN BUUREN, Noah Sggo 25.04 201500359 25.72
2. FLUONIA, Jayden SCOM/De Zeehond'73 (SG) 28.48 201500093 26.56
3. DANIELS, Lukas ZPB H&L Productions 29.02 201600055 27.44 FJ 1
4. JONGEJAN, Daniel Sggo 28.74 201500267 27.44 FJ 2
5. VAN ALPHEN, Dirk DWF NT 201700051 38.73

5 - 8 jaar, Meisjes

1. VAN NIELEN, Izzy ZV Westland 28.56 201500554 26.33
2. MULDER, Dewi Sggo 30.18 201600308 27.45
3. VERSTEEG, Lorraine DWF 29.82 201500560 27.60
4. VLOT, Lizzy DWF NT 201500958 29.79
5. WEUSTINK, Vera ZPB H&L Productions NT 201500902 30.02
6. JONGEJAN, Mirthe Sggo 32.33 201600260 30.30
7. LANGEVELD, Megan SCOM/De Zeehond'73 (SG) 31.74 201500298 30.80
8. BORREMANS, Imani MNC Dordrecht 32.56 201600272 30.83
9. VAN VLIET, Naomi ZV Westland 41.92 201500804 35.95

10. FLUONIA, Mia SCOM/De Zeehond'73 (SG) 39.90 201700074 36.92
11. VAN DEN WOLLENBERG, B. Sggo 51.66 201700094 40.28

Programmanr. 3 50m schoolslag 9 - 11 jaar
9-12-2023 - 14:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

9 - 11 jaar, Jongens

1. DE NIJS, Jesse DWF NT 201401517 54.10
2. VAN DRUNINGEN, Jenth Sggo 58.02 201301983 57.32
3. ELUAHCHI, Massin ZV Westland 1:00.13 201400609 58.26
4. ROTTEVEEL, Lyam Westland Swimming Stars 1:03.46 201401387 58.27
5. BERKHOUT, Sven ZPB H&L Productions 1:02.18 201400823 59.37
6. WEUSTINK, Ivo ZPB H&L Productions 1:01.08 201400781 1:02.03
7. VAN HATTEM, Luuk DWF 1:03.44 201401247 1:02.35
8. TEEUW, Justen DWF NT 201302083 1:02.72
9. NEDERLOF, Wesley DWF NT 201202727 1:03.69

SM - Bij het keer- en/of eindpunt niet aangetikt met de handen

10. BACSI, Rayan ZPC Numansdorp 1:08.20 201300651 1:12.51
11. WALS, Lennon Sggo 1:14.37 201202519 1:16.67

SG - Na de 1e armslag na start en/of keerpunt de handen voorbij de heuplijn gebracht.
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Minioren Circuit deel 3
Sliedrecht, 9-12-2023

Programmanr. 3, 50m schoolslag

9 - 11 jaar, Meisjes

1. KRAMER, Kyara De Duck 43.58 201200650 45.98
2. DZIUBA, Amelia SCOM/De Zeehond'73 (SG) 47.81 201201208 48.49
3. BUTH, Fiene Sggo 50.47 201302142 49.67

SR - Meer dan 1 vlinderbeenslag gemaakt voordat de 1e schoolslagbeenslag is gemaakt.

4. THIJS, Carmen De Duck 51.89 201202980 50.20
SR - Meer dan 1 vlinderbeenslag gemaakt voordat de 1e schoolslagbeenslag is gemaakt.

5. BATIST, Elise De Duck 50.68 201201174 52.30
6. GRINWIS, Kaylee Sggo 52.48 201203006 52.75
7. VAN DEN BOOGAARD, L. MNC Dordrecht 57.52 201400206 55.16
8. VAN POORTVLIET, Lara Sggo 1:02.40 201302412 57.10
9. BOR, Alyssia DWF NT 201203148 57.14

10. KOOLE, Eva ZPB H&L Productions 1:00.02 201202714 57.53
11. DE JONG, Feline ZPB H&L Productions 1:01.31 201401960 57.55
12. FELIX, Alondra SCOM/De Zeehond'73 (SG) 56.04 201202866 57.87
13. BOHACHOVA, Vladyslava ZV Westland 1:00.20 201401882 57.97

SR - Meer dan 1 vlinderbeenslag gemaakt voordat de 1e schoolslagbeenslag is gemaakt.

14. VAN NIELEN, Kyla ZV Westland 1:02.12 201301480 58.30
15. DE WIT, Meike ZPB H&L Productions 58.14 201202964 58.47
16. VASTENHOUT, Lotte DWF NT 201302474 58.74
17. DOUW, Milou ZV Strijen 1:00.72 201301950 59.28
18. JONGEJAN, Eva Sggo 1:01.95 201200878 59.59
19. SIGMOND, Anna-Louise SCOM/De Zeehond'73 (SG) 1:00.03 201301808 1:00.31
20. VAN OOSTENBRUGGE, Iris Sggo 1:01.25 201203004 1:00.54
21. JONGEJAN, Laura Sggo 1:00.85 201302408 1:01.03
22. BARENDSE, Eliza ZV Westland 1:02.18 201202194 1:01.33
23. LAGZDINA, Selma ZPB H&L Productions 1:04.17 201401604 1:03.06
24. HILLEN, Riva ZPB H&L Productions 1:01.27 201401602 1:04.05
25. VAN PAPEVELD, Johanna Sggo 1:05.09 201203106 1:04.09
26. FOEKEMA, Quinty ZV Westland 1:07.98 201301780 1:05.76
27. VAN NIMWEGEN, Lodée Sggo 1:08.22 201401948 1:07.73

Programmanr. 4 50m vlinderslag 7 - 9 jaar
9-12-2023 - 14:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

7 - 9 jaar, Jongens

1. SALOME, Gijs De Duck 51.87 201400373 52.66
2. BIESHEUVEL, Matthijs DWF 57.12 201400871 53.49
3. VAN DER ENT, Owen SCOM/De Zeehond'73 (SG) 1:17.02 201500027 1:03.88
4. BELLEKOM, Tijs Westland Swimming Stars 1:02.82 201400151 1:03.90
5. DAEMS, Django DWF 59.64 201400869 1:03.94
6. KOM, Jurrian Sggo NT 201400581 1:06.62
7. GROENEWEG, Dylan ZV Strijen NT 201500409 1:06.72
8. VAN WINGERDEN, Guus DWF 1:07.32 201500119 1:08.55

7 - 9 jaar, Meisjes

1. VAN DE PAS, Dewi ZPB H&L Productions 43.82 201400208 44.73
2. VAN ZANTEN, Melinda Westland Swimming Stars 51.51 201400406 50.29
3. SIJTSMA, Meike Sggo 1:00.73 201400150 55.34
4. SCHELLING, Sifra DWF 57.40 201400114 59.54
5. VINK, Kiki ZPC Numansdorp 1:03.26 201400860 1:04.91
6. MIJNSTER, Sarah DWF 57.29 201500454 1:06.48
7. RUIGROK, June ZPB H&L Productions 1:07.90 201400402 1:13.58
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Minioren Circuit deel 3
Sliedrecht, 9-12-2023

Programmanr. 5 50m vlinderslag 10 - 11 jaar
9-12-2023 - 14:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

10 - 11 jaar, Jongens

1. PEETERS, Sven ZPB H&L Productions 48.75 201200627 46.87
2. VALCIC, Mihael SCOM/De Zeehond'73 (SG) 50.87 201200637 48.49
3. KOSTER, Stefan Sggo NT 201202323 52.29
4. VAN RENSWOUDE, Milan DWF 53.16 201202345 52.92
5. VAN DER HEIDE, Kay ZPB H&L Productions 1:07.23 201201809 1:00.18
6. PETROSYAN, Aram DWF 1:03.94 201202271 1:05.04

DIS BOEREMA, Jules Sggo 53.18 201300249
VP - Met handen over elkaar keerpunt of eindpunt aangetikt.

10 jaar, Meisjes

1. KRISPIJN, Lisa ZPC Numansdorp 51.45 201300568 45.59
2. GROENEWEG, Migle SCOM/De Zeehond'73 (SG) 46.60 201300702 46.47 FJ 1
3. VAN WINGERDEN, Roos DWF 46.91 201300946 46.47 FJ 2
4. VAN ANTWERPEN, Esmee Westland Swimming Stars 51.32 201300714 51.69
5. KRAMER, Evy De Duck 54.20 201300598 52.67
6. VINK, Ilse ZPC Numansdorp 51.04 201300566 54.09
7. BINNEVELD, Veerle De Duck 51.33 201300516 54.73
8. LAGENDIJK, Silke DWF NT 201302132 1:03.21
9. VAN DER WEL, Nola Sggo 1:00.46 201301006 1:04.45 FJ 1

10. VERSTEEG, Emily DWF 1:10.22 201301914 1:04.45 FJ 2
11. KORBEE, Uma ZPB H&L Productions 1:19.34 201301320 1:07.61

Programmanr. 6 25m vrije slag 5 - 8 jaar
9-12-2023 - 14:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

5 - 8 jaar, Jongens

1. FLUONIA, Jayden SCOM/De Zeehond'73 (SG) 22.78 201500093 19.17
2. VAN BUUREN, Noah Sggo 22.96 201500359 19.51
3. JONGEJAN, Daniel Sggo 23.12 201500267 22.92
4. DANIELS, Lukas ZPB H&L Productions 25.93 201600055 25.92
5. VAN ALPHEN, Dirk DWF NT 201700051 33.06

5 - 8 jaar, Meisjes

1. MULDER, Dewi Sggo 29.08 201600308 24.48
2. LANGEVELD, Megan SCOM/De Zeehond'73 (SG) 25.93 201500298 24.51
3. WEUSTINK, Vera ZPB H&L Productions NT 201500902 25.46
4. BORREMANS, Imani MNC Dordrecht 24.77 201600272 25.53
5. VLOT, Lizzy DWF NT 201500958 25.96
6. VAN NIELEN, Izzy ZV Westland 30.06 201500554 26.67
7. VAN VLIET, Naomi ZV Westland 34.10 201500804 31.33
8. FLUONIA, Mia SCOM/De Zeehond'73 (SG) 38.94 201700074 32.35
9. JONGEJAN, Mirthe Sggo 28.98 201600260 33.87

10. VAN DEN WOLLENBERG, B. Sggo 43.97 201700094 39.27



Splash Meet Manager, 11.78086 Registered to Dwf 9-12-2023 17:14 - pagina 4

Minioren Circuit deel 3
Sliedrecht, 9-12-2023

Programmanr. 7 50m vrije slag 9 - 11 jaar
9-12-2023 - 14:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

9 - 11 jaar, Jongens

1. WEUSTINK, Ivo ZPB H&L Productions 45.81 201400781 44.86
2. VAN DRUNINGEN, Jenth Sggo 47.77 201301983 45.98
3. ELUAHCHI, Massin ZV Westland 48.38 201400609 49.44
4. DE NIJS, Jesse DWF NT 201401517 50.33
5. TEEUW, Justen DWF NT 201302083 51.91
6. BERKHOUT, Sven ZPB H&L Productions 55.93 201400823 56.50
7. NEDERLOF, Wesley DWF NT 201202727 1:03.55
8. BACSI, Rayan ZPC Numansdorp 1:21.40 201300651 1:05.64
9. WALS, Lennon Sggo 1:21.12 201202519 1:10.41

9 - 11 jaar, Meisjes

1. THIJS, Carmen De Duck 36.90 201202980 36.33
2. BATIST, Elise De Duck 37.17 201201174 37.17
3. KRAMER, Kyara De Duck 37.36 201200650 37.54
4. DZIUBA, Amelia SCOM/De Zeehond'73 (SG) 38.54 201201208 39.14
5. BUTH, Fiene Sggo 42.40 201302142 39.36
6. BOGERMAN, Fenna Sggo 42.33 201301596 40.12
7. GRINWIS, Kaylee Sggo 41.67 201203006 41.84
8. BOR, Alyssia DWF NT 201203148 43.30
9. BARENDSE, Eliza ZV Westland 40.04 201202194 45.14

10. VAN NIELEN, Kyla ZV Westland 50.96 201301480 46.78
11. VAN DEN BOOGAARD, L. MNC Dordrecht 44.94 201400206 46.95
12. VAN POORTVLIET, Lara Sggo 45.12 201302412 47.02
13. VASTENHOUT, Lotte DWF NT 201302474 47.23
14. BOHACHOVA, Vladyslava ZV Westland 49.98 201401882 48.04
15. KOOLE, Eva ZPB H&L Productions 47.98 201202714 48.06

AA - De start ingezet voor het startsignaal

16. DOUW, Milou ZV Strijen 47.56 201301950 49.00
17. VAN OOSTENBRUGGE, Iris Sggo 51.99 201203004 49.21
18. HILLEN, Riva ZPB H&L Productions 50.26 201401602 50.26
19. DE JONG, Feline ZPB H&L Productions 53.60 201401960 50.29
20. VAN NIMWEGEN, Lodée Sggo 52.59 201401948 50.62
21. DE WIT, Meike ZPB H&L Productions 56.43 201202964 50.77
22. JONGEJAN, Laura Sggo 55.50 201302408 51.48
23. SIGMOND, Anna-Louise SCOM/De Zeehond'73 (SG) 55.43 201301808 53.22
24. JONGEJAN, Eva Sggo 55.13 201200878 53.55
25. VAN PAPEVELD, Johanna Sggo 54.80 201203106 56.00
26. FELIX, Alondra SCOM/De Zeehond'73 (SG) 56.30 201202866 57.27
27. LAGZDINA, Selma ZPB H&L Productions 58.85 201401604 58.63
28. FOEKEMA, Quinty ZV Westland 1:06.03 201301780 1:04.72

Programmanr. 8 100m vrije slag 7 - 9 jaar
9-12-2023 - 14:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

7 - 9 jaar, Jongens

1. SALOME, Gijs De Duck 1:30.10 201400373 1:28.06 42.10 1:28.06
2. VAN WINGERDEN, G. DWF 1:52.97 201500119 1:42.13 49.81 1:42.13
3. BIESHEUVEL, Matthijs DWF 1:48.38 201400871 1:42.28 48.46 1:42.28
4. DAEMS, Django DWF 1:48.32 201400869 1:43.61 47.41 1:43.61
5. GROENEWEG, Dylan ZV Strijen 1:53.89 201500409 1:54.58 53.05 1:54.58
6. VAN HATTEM, Luuk DWF NT 201401247 1:58.04 56.04 1:58.04
7. KOM, Jurrian Sggo 2:07.60 201400581 2:00.28 54.43 2:00.28
8. VAN DER ENT, Owen SCOM/De Zeehond'73 (SG)2:01.66 201500027 2:00.91 56.69 2:00.91
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Minioren Circuit deel 3
Sliedrecht, 9-12-2023

Programmanr. 8, 100m vrije slag

7 - 9 jaar, Meisjes

1. VAN DE PAS, Dewi ZPB H&L Productions 1:26.46 201400208 1:20.49 38.56 1:20.49
2. SIJTSMA, Meike Sggo 1:40.04 201400150 1:37.16 46.00 1:37.16
3. VERSTEEG, Lorraine DWF NT 201500560 1:39.72 47.35 1:39.72
4. MIJNSTER, Sarah DWF NT 201500454 1:46.05 49.21 1:46.05
5. VINK, Kiki ZPC Numansdorp 1:56.32 201400860 1:47.55 49.22 1:47.55
6. SCHELLING, Sifra DWF 2:03.46 201400114 1:52.56 52.37 1:52.56
7. RUIGROK, June ZPB H&L Productions 1:53.46 201400402 1:58.43 54.83 1:58.43

Programmanr. 9 100m rugslag 10 - 11 jaar
9-12-2023 - 14:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

10 - 11 jaar, Jongens

1. VALCIC, Mihael SCOM/De Zeehond'73 (SG)1:34.76 201200637 1:36.81 47.75 1:36.81
2. VAN DER HEIDE, Kay ZPB H&L Productions 1:48.35 201201809 1:47.59 54.10 1:47.59
3. PEETERS, Sven ZPB H&L Productions 2:05.89 201200627 1:49.17 52.24 1:49.17
4. BOEREMA, Jules Sggo 1:51.30 201300249 1:54.83 55.95 1:54.83

DIS KOSTER, Stefan Sggo 1:57.52 201202323
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in

te zetten.

DIS PETROSYAN, Aram DWF 2:05.18 201202271
RF - Nadat het contact met de wand is verbroken na het keerpunt de rugligging niet aangenomen.

DIS VAN RENSWOUDE, M. DWF 1:41.26 201202345
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

10 jaar, Meisjes

1. KRAMER, Evy De Duck 1:34.98 201300598 1:37.14 47.82 1:37.14
2. KRISPIJN, Lisa ZPC Numansdorp 1:34.77 201300568 1:38.16 49.39 1:38.16
3. GROENEWEG, Migle SCOM/De Zeehond'73 (SG)1:37.72 201300702 1:38.74 49.82 1:38.74
4. VAN WINGERDEN, R. DWF 1:36.56 201300946 1:40.75 49.31 1:40.75
5. VINK, Ilse ZPC Numansdorp 1:48.64 201300566 1:47.91 1:47.91
6. BINNEVELD, Veerle De Duck 1:46.17 201300516 1:49.66 52.33 1:49.66
7. VAN DER WEL, Nola Sggo 1:53.77 201301006 1:52.28 56.06 1:52.28
8. VERSTEEG, Emily DWF 2:03.82 201301914 1:58.34 56.77 1:58.34
9. VAN ANTWERPEN, E. Westland Swimming Stars 1:53.82 201300714 2:01.00 1:00.65 2:01.00

10. LAGENDIJK, Silke DWF NT 201302132 2:01.03 58.93 2:01.03
11. KORBEE, Uma ZPB H&L Productions 2:12.25 201301320 2:04.77 1:01.54 2:04.77

Programmanr. 10 25m rugslag 5 - 8 jaar
9-12-2023 - 15:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

5 - 8 jaar, Jongens

1. FLUONIA, Jayden SCOM/De Zeehond'73 (SG) 25.85 201500093 24.34
2. JONGEJAN, Daniel Sggo 24.83 201500267 25.59
3. DANIELS, Lukas ZPB H&L Productions 28.84 201600055 28.88
4. VAN ALPHEN, Dirk DWF NT 201700051 35.08

5 - 8 jaar, Meisjes

1. VLOT, Lizzy DWF NT 201500958 26.89
2. VAN NIELEN, Izzy ZV Westland 32.38 201500554 27.62
3. LANGEVELD, Megan SCOM/De Zeehond'73 (SG) 27.51 201500298 27.89
4. MULDER, Dewi Sggo 31.74 201600308 29.97
5. BORREMANS, Imani MNC Dordrecht 30.97 201600272 30.73

RH - Eindpunt niet in rugligging aangeraakt

6. WEUSTINK, Vera ZPB H&L Productions NT 201500902 31.17
7. FLUONIA, Mia SCOM/De Zeehond'73 (SG) 34.21 201700074 33.07
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Programmanr. 10, Meisjes, 25m rugslag, 5 - 8 jaar

rang naam vereniging intijd tijd RT

8. JONGEJAN, Mirthe Sggo 31.17 201600260 35.02
9. VAN VLIET, Naomi ZV Westland 33.16 201500804 35.69

RH - Eindpunt niet in rugligging aangeraakt

10. VAN DEN WOLLENBERG, B. Sggo 42.91 201700094 51.42
RH - Eindpunt niet in rugligging aangeraakt

Programmanr. 11 50m rugslag 9 - 11 jaar
9-12-2023 - 15:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

9 - 11 jaar, Jongens

1. ROTTEVEEL, Lyam Westland Swimming Stars NT 201401387 52.76
2. DE NIJS, Jesse DWF NT 201401517 54.84

RH - Eindpunt niet in rugligging aangeraakt

3. ELUAHCHI, Massin ZV Westland 56.82 201400609 55.42
4. BERKHOUT, Sven ZPB H&L Productions 56.99 201400823 57.91
5. VAN DRUNINGEN, Jenth Sggo 58.12 201301983 59.75
6. TEEUW, Justen DWF NT 201302083 1:05.42
7. WALS, Lennon Sggo 1:11.32 201202519 1:11.02
8. NEDERLOF, Wesley DWF NT 201202727 1:11.87

RH - Eindpunt niet in rugligging aangeraakt  &  RE - Keerpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel

9. BACSI, Rayan ZPC Numansdorp 1:15.17 201300651 1:12.98
RH - Eindpunt niet in rugligging aangeraakt

9 - 11 jaar, Meisjes

1. BATIST, Elise De Duck 40.96 201201174 42.19
2. DZIUBA, Amelia SCOM/De Zeehond'73 (SG) 44.20 201201208 43.87
3. KRAMER, Kyara De Duck 42.23 201200650 44.27
4. THIJS, Carmen De Duck 45.88 201202980 45.91
5. BUTH, Fiene Sggo 48.51 201302142 47.80
6. VAN NIELEN, Kyla ZV Westland 50.32 201301480 48.36
7. BOR, Alyssia DWF NT 201203148 49.28
8. BOGERMAN, Fenna Sggo 52.03 201301596 49.84
9. BARENDSE, Eliza ZV Westland 49.61 201202194 51.35

10. VAN DEN BOOGAARD, L. MNC Dordrecht 52.12 201400206 52.14
11. JONGEJAN, Laura Sggo 52.88 201302408 53.97
12. DOUW, Milou ZV Strijen 55.33 201301950 54.54
13. GRINWIS, Kaylee Sggo 52.88 201203006 54.86
14. DE JONG, Feline ZPB H&L Productions 56.16 201401960 55.80
15. VAN POORTVLIET, Lara Sggo 52.27 201302412 57.53
16. DE WIT, Meike ZPB H&L Productions 1:06.15 201202964 57.77
17. KOOLE, Eva ZPB H&L Productions 50.40 201202714 58.26
18. BOHACHOVA, Vladyslava ZV Westland 57.97 201401882 58.59
19. VAN NIMWEGEN, Lodée Sggo 1:01.51 201401948 58.89
20. VAN PAPEVELD, Johanna Sggo 1:02.57 201203106 59.31

RF - Nadat het contact met de wand is verbroken na het keerpunt de rugligging niet aangenomen.

21. SIGMOND, Anna-Louise SCOM/De Zeehond'73 (SG) 57.06 201301808 1:00.01
22. HILLEN, Riva ZPB H&L Productions 59.66 201401602 1:00.02
23. JONGEJAN, Eva Sggo 58.72 201200878 1:00.58
24. LAGZDINA, Selma ZPB H&L Productions 1:04.47 201401604 1:02.50
25. FELIX, Alondra SCOM/De Zeehond'73 (SG) 1:01.57 201202866 1:02.64
26. VASTENHOUT, Lotte DWF NT 201302474 1:03.02
27. VAN OOSTENBRUGGE, Iris Sggo 1:03.01 201203004 1:08.20
28. FOEKEMA, Quinty ZV Westland 1:15.84 201301780 1:10.90

RE - Keerpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel
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Programmanr. 12 50m rugslag 7 - 9 jaar
9-12-2023 - 15:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

7 - 9 jaar, Jongens

1. SALOME, Gijs De Duck 46.80 201400373 48.11
2. VAN WINGERDEN, Guus DWF 51.40 201500119 50.53
3. BIESHEUVEL, Matthijs DWF 54.80 201400871 52.45
4. DAEMS, Django DWF 53.01 201400869 53.57
5. BELLEKOM, Tijs Westland Swimming Stars 56.51 201400151 56.57
6. GROENEWEG, Dylan ZV Strijen 59.94 201500409 59.04
7. VAN DER ENT, Owen SCOM/De Zeehond'73 (SG) 1:05.56 201500027 1:03.78
8. KOM, Jurrian Sggo 1:08.48 201400581 1:04.27

DIS VAN BUUREN, Noah Sggo NT 201500359
RF - Nadat het contact met de wand is verbroken na het keerpunt de rugligging niet aangenomen.

DIS VAN HATTEM, Luuk DWF 1:02.30 201401247
RE - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.

7 - 9 jaar, Meisjes

1. VAN DE PAS, Dewi ZPB H&L Productions 45.41 201400208 43.83
2. VERSTEEG, Lorraine DWF 53.91 201500560 49.93
3. MIJNSTER, Sarah DWF 54.74 201500454 50.68
4. VAN ZANTEN, Melinda Westland Swimming Stars 52.99 201400406 51.17
5. SIJTSMA, Meike Sggo 50.00 201400150 53.70
6. SCHELLING, Sifra DWF 54.35 201400114 54.57
7. RUIGROK, June ZPB H&L Productions 55.21 201400402 57.61

DIS VINK, Kiki ZPC Numansdorp 1:02.46 201400860
RF - Nadat het contact met de wand is verbroken na het keerpunt de rugligging niet aangenomen.

Programmanr. 13 200m vrije slag 10 - 11 jaar
9-12-2023 - 15:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

10 - 11 jaar, Jongens

1. VAN RENSWOUDE, M. DWF 3:27.40 201202345 3:13.55 43.72 1:33.33 3:13.55
2. VALCIC, Mihael SCOM/De Zeehond'73 (SG)3:21.02 201200637 3:18.41 43.28 1:39.28 3:18.41
3. PEETERS, Sven ZPB H&L Productions NT 201200627 3:19.62 43.86 1:35.47 3:19.62
4. VAN DER HEIDE, Kay ZPB H&L Productions 3:28.19 201201809 3:25.20 47.50 1:42.89 3:25.20
5. KOSTER, Stefan Sggo 3:46.99 201202323 3:38.03 49.45 1:48.49 3:38.03
6. BOEREMA, Jules Sggo 3:59.74 201300249 3:54.91 52.12 1:54.98 3:54.91

10 jaar, Meisjes

1. GROENEWEG, Migle SCOM/De Zeehond'73 (SG)2:56.23 201300702 3:01.00 41.18 1:28.50 3:01.00
2. KRISPIJN, Lisa ZPC Numansdorp NT 201300568 3:14.32 43.93 1:33.31 3:14.32
3. VAN WINGERDEN, R. DWF 3:22.64 201300946 3:17.39 42.48 1:32.82 2:25.29 3:17.39
4. KRAMER, Evy De Duck 3:48.76 201300598 3:25.22 47.03 1:40.84 3:25.22
5. VINK, Ilse ZPC Numansdorp NT 201300566 3:38.77 51.23 1:48.42 3:38.77
6. VERSTEEG, Emily DWF NT 201301914 3:46.23 50.47 1:48.97 3:46.23
7. BINNEVELD, Veerle De Duck 3:58.39 201300516 3:55.62 52.16 1:57.12 3:55.62
8. VAN DER WEL, Nola Sggo 3:51.53 201301006 4:06.98 46.49 2:00.74 4:06.98
9. KORBEE, Uma ZPB H&L Productions 4:53.00 201301320 4:19.27 56.95 2:05.10 4:19.27

DIS LAGENDIJK, Silke DWF NT 201302132
AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.
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Sliedrecht, 9-12-2023

Programmanr. 14 Gemengd, 4 x 50m vrije slag 7 - 9 jaar
9-12-2023 - 15:50 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. DWF 1 DWF 3:13.56 3:05.57
BIESHEUVEL, Matthijs 14 47.67 VERSTEEG, Lorraine 15 44.38
MIJNSTER, Sarah 15 47.54 VAN WINGERDEN, Guus 15 45.98

2. ZPB H&L Producti 1 ZPB H&L Productions 3:15.70 3:12.18
VAN DE PAS, Dewi 14 37.19 HILLEN, Riva 14 48.49
BERKHOUT, Sven 14 55.57 RUIGROK, June 14 50.93

3. Sggo 1 Sggo 3:18.85 3:14.71
JONGEJAN, Daniel 15 53.05 VAN BUUREN, Noah 15 48.01
KOM, Jurrian 14 52.22 SIJTSMA, Meike 14 41.43


